Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 9 131/2014

CONTRATO N 2 232/2013 - CON VIlE N2 021/2013 - Homologado em 09/09/2013

Objeto: Manutenção e vigilância constante e ininterrupta do sisterna de Iluminação Páblica

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 09 de setembro de 2013, entre o MunicIpio de
Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio o Senhor Arnildo Rieger, e a
empresa MFB MATERIAlS DE coNsTRuçAo E ELETRICOS LTDA - ME, já qualificados no
Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçoes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazo de vigência, prevista na Cláusula Quarta do
Contrato Original, para ate 31 de janeiro de 2015.

Parágrafo Unico: Pela prorrogação e manutençào dos serviços, o valor do contrato fica
acrescido de R$22.880,00 (vinte e dois mil, oitocentos e oitenta reais).

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçOes do convenio original, que não
conflitarern corn este, permanecerâo inalteradas.

E assirn, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 1.2 de setembro de 2014.

Vi 0

NyefIClPlO To BRA GADO
Arnildo Rieqer - CONTRA TANTE

PUDUCAQO NO DlRlOflFlCIAI

U2 y aitd1 No3Ql
deLumILY.FL._3/_i

vistf

Thcu4çucL&
MF MAtMIAIS DE CO1JSTRUçAO E ELETRICOS LTDA - ME

CONTRA TADA - Margarete Fritzen Biasebetti

LI

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Brag qdo - ParanO

	Page 1

		2016-01-25T15:42:14+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:14 -02:00(GMT).